太极集团〔2014〕1496号                 签发人：白礼西

关于调整员工推荐太极水外部会员奖励标准
的通知

各公司、厂：

根据太极集团[2014]780 号《关于内部员工推荐太极水钻

石会员奖励的通知》和白头[2014]538 号《关于调整太极水会

员等级标准的批复》文件精神，结合工作实际开展情况对员工

推荐太极水外部会员奖励标准进行调整如下：

1、推荐外部钻石卡会员首次购买量在 80件（1000罐）以

上的一次性奖励标准仍执行 500元/人。

2、调整后一次性奖励标准：

会员等级 首次购买量 奖励金额

钻石卡 42件（500罐）以上 300

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

金卡 25件（300罐）-42件 200

银卡 10件（120罐）-25件 100

3、各受益单位应严格按月造发推荐奖励并发放到位。

特此通知！

太极集团有限公司

2014年 10月 27日

太极集团有限公司办公室              2014年 10月 27日印发

  拟稿：黄毅                            校核：魏静

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn